סיכומם של דברים, מסקנתי הינה שהמאשימה עומדת בנטל השכנוע כי ישנן ראיות לכאורה למיוחס למאהר -
המשיב 2 בכתב האישום.

כיוון שעסקינן בעבירות באמצעות נשק וירי חם, הרי עומדת המאשימה בנטל הוכחת עילת המעצר.

הדיון לפיכך ימשך בשאלה האם להורות על חלופת מעצר, בין היתר, האם להורות על הפניית מאהר לקבלת
תסקיר שירות מבחן.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ב, 09 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.